

ID20ECO005 FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO										Allegato A.2 alla determinazione	
	Voce del lotto (nel caso di lotto con più voci)	Codice CIG	Ditta aggiudicataria	Codice del prodotto offerto	Nome commerciale del prodotto	Quantità presunte ARCS	prezzo unitario offerto per voce	Importo complessivo per voce	Importo complessivo per lotto	n. pezzi x confezione	Prezzo per confezione
1					DESERTO						
2					DESERTO						
3					DESERTO						
4					DESERTO						
5					DESERTO						
6					DESERTO						
7					DESERTO						
8					DESERTO						
9					DESERTO						
10	a	8530315E9D	ERCA	DVDJ-MC	DVD-R INKJET 4.7GB PRINTABABLE	9.115	0,0870 €	793,0050 €	15.998,2650 €	600	52,20 €
	b			CDIJ-MC	CD-R INKJET 700MB PRINTABLE	181.015	0,0840 €	15.205,2600 €		600	50,40 €
11	a				DESERTO						
12	a	8530333D78	CARTO COPY SERVICE	49062	VERBATIN MEMORIA USB	850	4,4000 €	3.470,0000 €	13.755,0000 €	1	3,470 €
	b			49063	VERBATIN PEN DRIVE 16 GB VERBATIN USB 2.0 PINSTRIPE NERA 8R/2.5-49063	1.190	4,0000 €	4.760,0000 €		1	4,000 €
	c			49064	VERBATIN PEN DRIVE 32 GB VERBATIN USB 2.0 PINSTRIPE NERA 12R/2.5-49064	890	4,5000 €	4.005,0000 €		1	4,500 €
	d			49065	VERBATIN PEN DRIVE 64 GB VERBATIN USB 2.0 PINSTRIPE NERA 10R/4W-49064	190	8,0000 €	1.520,0000 €		1	8,000 €
13	a	85303592F0	FIMBUC	LKTA03	KIT TASTIERA ITALIANA E MOUSE WIRELESS NERO	440	7,3335 €	3.226,74 €	8.125,42 €	1	7,3335 €
	b			LKTA02	TASTIERA ITALIANA USB 108 TASTI COLORE NERO	795	2,8840 €	2.292,78 €		1	2,8840 €
	c			LKMOS03	MOUSE OTTICO CON 3 TASTI USB	1.375	1,8952 €	2.605,90 €		1	1,8952 €
14		8530371CD4	BCS	NX-LKLET18	NILOX BARCODE READER USB	131	30,0000 €	3.930,00 €	3.930,00 €	1	30,00 €
15		85303836BD	CARTO COPY SERVICE	LI2208	SR7U2100AZW LI2208 LINEAR IMAGER NERO 1D CON CAVO USB WIRELESS 1600DPI 2,4GHZ	478	35,0000 €	16.730,00 €	16.730,00 €	1	35,00 €

Ditta aggiudicataria	Importo
ERCA	15.998,265 €
FINBUC	8.125,420 €
BCS	3.930,000 €
CARTO COPY SERVICE	30.485,000 €
TOTALE FORNITURA	58.538,685 €